1 / 1

第２８７回教授会議事録

日 時  平成２９年３月１日（水）１３時３０分～１４時００分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ４６名中 ４３名  出席

記録の承認

前回の議事録を承認した。

議 事

１ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）平成２９年度一般入試（前期日程）の合否判定について

（２）平成２９年度私費外国人留学生特別入試の合否判定について

（３）平成２８年度卒業資格判定について

（４）教務厚生関係事項について

１）休学・復学について

２）転学部の取下げ（辞退）について

３）平成２９年度地域科学部研究生（私費外国人留学生）の受入れについて

４）平成２９年度地域科学部研究生（私費外国人留学生）の期間延長について

５）平成２９年度聴講生の期間延長について

６）平成２８年度後学期地域科学部開講科目の他学部履修者の成績について

７）平成２８年度後学期地域科学部開講科目の特別聴講学生の成績について

８）平成２８年度学業成績優秀者表彰（卒業表彰）の推薦について

２ 報告事項

学部長から，下記事項について報告があった。

（１）各種委員会関係事項について

１）全学委員会

①第１５６回教育研究評議会（２月１６日（木））

２）学部内委員会

①第１１回運営委員会（２月８日（水））

３ 次回の教授会は，３月２０日（月・祝）１３時３０分から開催することとした。